

<u>L'AMMINISTRATORE UNICO</u> <u>DELL'AZIENDA TEATRO DEL GIGLIO A.T.G.</u>

DELIBERAZIONE Nº 116/18

DEL 26 LUGLIO 2018

OGGETTO: SERVIZIO DI **GESTIONE** SICUREZZA, RESPONSABILE SICUREZZA AI SENSI DEL D.M. 19.08.1996, SORVEGLIANZA ANTINCENDIO ED ASSISTENZA AL**PUBBLICO** DA **SVOLGERSI PRESSO** LE CONGRESSUALI GESTITE DAL COMUNE DI LUCCA ANNO 2018/2019 -APPROVAZIONE -

L'anno DUEMILADICIOTTO e questo giorno 26 del mese di LUGLIO, presso la sede legale, è presente l'Amministratore Unico dell'Azienda Teatro del Giglio; unitamente al Dott. MANRICO FERRUCCI – Direttore Generale dell'Azienda; assistito dal Segretario verbalizzante Rag. Mariarita Favilla; per assumere le determinazioni in oggetto indicate:

L'AMMINISTRATORE UNICO

Tenuto conto che l'art. 2 dello Statuto aziendale dispone che l'A.T.G. ha per oggetto la gestione e l'esercizio imprenditoriale dei servizi teatrali, senza perseguire scopi lucrativi, e può provvedere all'esercizio di attività e servizi in settori affini previo affidamento da parte del Comune di Lucca;

Considerato che tra i servizi teatrali gestiti dall'ATG rientra il servizio di sorveglianza antincendio e di assistenza al pubblico che viene prestato durante le rappresentazioni teatrali e durante i molteplici eventi culturali che si svolgono al Teatro del Giglio;

Preso atto che il Comune di Lucca con Determinazione Dirigenziale n° 1152 del 13.07.2018, sottoscritta dal Dirigente, *Arch. Giovanni Marchi*, ha provveduto ad affidare all'Azienda Teatro del Giglio il servizio di gestione sicurezza, responsabile sicurezza ai sensi del D.M. 19.08.1996, sorveglianza antincendio e assistenza al pubblico da svolgersi presso gli spazi da concedere in uso pubblico di proprietà comunale per una spesa complessiva di €. 25.000,00 iva inclusa per la durata di 12 mesi;

Per tutto quanto sopradetto; Su proposta del Direttore Generale;

DELIBERA

1) Di approvare l'affidamento ricevuto dal Comune di Lucca del servizio di gestione sicurezza, responsabile sicurezza ai sensi del D.M. 19.08.1996, sorveglianza antincendio e assistenza al pubblico da svolgersi presso gli spazi da concedere in uso pubblico di proprietà comunale per una spesa complessiva di €. 25.000,00 iva inclusa per la durata di 12 mesi;

Azienda Teatro del Giglio - A.T.G. Piazza del Giglio, 13/15 - 55100 Lucca
Centralino: tel 0583 46531 - fax 0583 490317 - Biglietteria: 0583 465320
Azienda Speciale iscritta nel Registro Imprese CCIAA di Lucca n. 162364 - Cod. Fisc. e Part. Iva 01670770468

www.teatrodelgiglio.it

Protocollo: protocollo@teatrodelgiglio.it - Ufficio stampa: ufficiostampa@teatrodelgiglio.it Biglietteria: biglietteria@ teatrodelgiglio.it

- 1) di introitare la somma di €. 20.000,00 iva compresa nel Bilancio 2018 e €. 5.000,00 nel Bilancio 2019 in corso di formazione.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Segretario Rag. Mariarita Favilla L'AMMINISTRATORE UNICO Avv. Giovanni Pel Carlo